BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /TB-ĐHĐT                          Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cử sinh viên tham dự tuyên truyền, trải nghiệm

thực hành chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024

Căn cứ công văn số 12/PCCC ngày 13 tháng 3 năm 2024 của Công an tỉnh

Đồng Tháp về việc tuyên truyền, trải nghiệm, thực hành chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ năm 2024.

Nhà trường thông báo cử sinh viên tham dự như sau:

1. Phân bổ số lượng sinh viên tham dự:

- Nội trú KTX B6: 100 sinh viên;

- Khoa SP Toán -Tin; Khoa SP KHTN; Khoa CNS & KT; Khoa Ngoại ngữ;

Khoa Kinh tế - Luật: Mỗi khoa 20 sinh viên.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: bắt đầu lúc 07 giờ, ngày 16/3/2024 (thứ Bảy)

- Địa điểm: Tại trụ sở làm vệc Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH, số 155 đường

Nguyễn Huệ, phường Mỹ Phú, tỉnh Đồng Tháp.

 3. Trang phục của sinh viên: đồng phục thể thao của Trường.

Ghi chú: Các đơn vị lập danh sách tham dự gửi về Phòng CTSV&TT. Sinh viên

tham dự được tính 0,5 ngày công tác xã hội/buổi.

Nhà trường đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

                                                                                                                    KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị liên quan;

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, CTSV&TT (NTN).

                                                                                               Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570030.000004U1dn27NMeHUaJ7vetRTMYuFSyC/V231CfAlFebxhQtTOPulet7x2XBK8Xmq+k6D8Quco3JPj4tjwD8Jxlr91O4kWcmxkEjgO39IEsdYe723ACgnpszvSUB5sUjBfsSnF0f+AoLQOQVlH0CfmfF5J0s3nQ3kVejqp4ztiPSwQLhCfENJqvZ52C7hpJxgCRvSNE2m1Io+MSYZVdTZYEsBd+600xaNIh278+o5yxtBx2YrY4yzYP6JyqeRtCh+q/ESnC+73JrCof7DOxBtQNepgiqrX1qAcxKkgZIAieW6PvHYv39Xocu464JcJqlg/k/MfY4iln7YfAys6mBb6wEHAOQ==endSignD

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-03-15T14:59:14+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-15T15:45:11+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-15T15:45:11+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-15T15:45:11+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu